

# Dwie limanowskie karetki trafiły do Muzeum Ratownictwa w Krakowie

Dzisiaj 12 kwietnia Dyrektor Szpitala Powiatowego w Limanowej przekazał do zbiorów Muzeum Ratownictwa w Krakowie jeden ambulans marki Gazela oraz jeden marki Fiat Scudo – Mielec Diesel. Przekazanie nastąpiło na prośbę kierownictwa Muzeum.

Kierownictwo Muzeum Ratownictwa w Krakowie w lutym bieżącego roku zwróciło się do Dyrekcji Szpitala z prośbą o nieodpłatne przekazanie dwóch wyżej wymienionych samochodów na potrzeby muzeum. Po pozytywnym zaopiniowaniu tego wniosku przez Radę Społeczną Szpitala doszło do przekazania pojazdów.

Wśród przekazanych ambulansów szczególne zainteresowanie wzbudzał pojazd marki Gazela (rok produkcji 2003) z racji, iż w ówczesnych latach był to jedyny w skali kraju pojazd terenowy z napędem 4x4 dostosowany do potrzeb ratownictwa medycznego. Ten pojazd to prototyp wykonany na bazie marki samochodu Gazela z zabudową wykonaną według pomysłu pracowników Działu Transportu limanowskiej placówki. Przez wiele lat doskonale sprawdzał się w trudnych, górzystych terenach, szczególnie w okresie zimowym, jak również jesiennym i wiosennym, gdy rozmoknięte drogi często były nieprzejezdne dla innych pojazdów sanitarnych. Dzięki temu znacznie podniosła się skuteczność niesienia pomocy potrzebującym. Wyjątkowość tego pojazdu potwierdza fakt, iż w tamtych latach inne jednostki pogotowia dysponowały samochodami typu Fiat i Polonez z napędem na 1 oś i o małej przestrzeni przedziału medycznego. Tak więc pojazd stworzony na podwoziu Gazeli był zdecydowanie pomysłem nowatorskim, dającym większe możliwości dojazdu do pacjenta, a zespołowi ratownictwa medycznego komfort przy udzielaniu pomocy ze względu na dużą przestrzeń w środku.

Drugi samochód to Fiat Scudo, rok produkcji 2001. Był to samochód wykorzystywany do transportu chorych. Jego przebieg to blisko 750 000 km. Obydwie karetki sfinansowane były z datków od mieszkańców powiatu limanowskiego.

Obydwa samochody są sprawne, w dobrym stanie. Niemniej jednak kolumna transportu obecnie dysponuje 25 pojazdami o znacznie wyższym standardzie, w związku z czym postanowiono o przekazaniu ich na użytek Muzeum Ratownictwa w Krakowie. Pojazdy te będą prezentowane na wystawach stałych i czasowych, jak również przy okazji imprez cyklicznych takich jak święto ratownictwa czy zloty pojazdów zabytkowych. Aktualnymi miejscami stałej prezentacji pojazdów są: Hangar Czyżyny ulokowany przy ul. Stella – Sawickiego w Krakowie, dawna baza pogotowia przy ul. Piastowskiej w Krakowie oraz Oddział w Przemysłu przy ul. Sawickiego, w kompleksie zabytkowego byłego wojskowego szpitala. W zbiorach muzeum znajduje się już przekazana w 2007 roku karetka marki ŻUK. W kraju było tylko kilka tego typu pojazdów, ten z limanowskiego szpitala był w najlepszym technicznym stanie i jak zapewnia Dyrekcja muzeum – wzbudza ogromne zainteresowanie podczas każdego z pokazów.

W przekazaniu karetek uczestniczyli: Marcin Radzięta Dyrektor Szpitala Powiatowego w Limanowej, Zbigniew Jeż Kierownik Sekcji Transportu limanowskiego szpitala, Łukasz Pieniążek Prezes Muzeum oraz Edward Jaglarz Z-ca Dyrektora Muzeum Ratownictwa w Krakowie.

*źr. fot.: Szpital Powiatowy w Limanowej*

---

# Sukces solistki „Consonansu”

9 kwietnia w Małopolskim Centrum Kultury „Sokół” w Nowym Sączu odbyły się eliminacje rejonowego *64 Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego*. Startowali w nich zwycięzcy etapów powiatowych z Nowego Sącza, Nowego Targu, Zakopanego, Gorlic i Limanowej. W sumie 34 wykonawców podzielonych na cztery kategorie: *Turniej Recytatorski, Poezja Śpiewana, Teatr Jednego Aktora i „Wywiedzione ze słowa”*. Oceniani byli przez profesjonalne Jury w składzie: *Jan Korwin Kochanowski* – aktor, reżyser i scenarzysta z Krakowa, *dr hab. Monika Jakowczuk* – aktorka, prodziekan Wydziału Aktorskiego AST w Krakowie oraz *dr Waldemar Groń* – muzyk, kompozytor, dyrygent.

Miło nam poinformować, że w kategorii Poezja Śpiewana II miejsce wraz z kwalifikacją do etapu wojewódzkiego w Krakowie zdobyła solistka zespołu „CONSONANS” Magdalena Mól. Jako jedyna z naszego terenu reprezentować będzie ziemię limanowską i swoją szkołę – Zespół Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego 25 kwietnia w finale na krakowskiej Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego przy ul. Straszewskiego. Magdalena wykonała dwa autorskie utwory: „Marzenie” sł. Kazimierz Przerwa Tetmajer, muz. Karolina Curzydło oraz „Śpiewka jarmarczna” sł. Marta Jedliczko, muz. Karolina Curzydło. Kompozytorką obu pieśni jest była solistka zespołu, która w 2014 roku dotarła do finału ogólnopolskiego tegoż konkursu we Włocławku. W nagraniu wystąpili: Kajetan Pietrzak –perkusja, Marcin Dutka – gitara akustyczna i Witold Gromala – gitara basowa (wszyscy „Consonans”). Nad całością i aranżacją czuwał nauczyciel muzyki i wiedzy o kulturze Leszek Mordarski. Warto nadmienić, że Magdalena Mól jest czwartą ( w ciągu ostatnich ośmiu lat) solistką „Consonansu” po Sylwii Zelek, Karolinie Curzydło i Agacie Palce specjalizującą się w poezji śpiewanej. Życzymy jej, aby tak jak poprzedniczki dotarła do finału ogólnopolskiego we Włocławku.

# Kongres Związku EUROREGION „TATRY”

W miniony czwartek 11 kwietnia w Łopusznej odbył się XXV Kongres Związku Euroregion „Tatry”, podczas którego został wybrany przewodniczący związku. W Kongresie brał udział m.in. Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Sekretarz Powiatu Andrzej Matłęga.

Podczas spotkania delegaci wybrali przewodniczącego rady, jej członków i członków komisji rewizyjnej. Przewodniczącym Rady Związku Euroregion „Tatry” został Bogusław Waksmundzki. Głosowało 51 delegatów, reprezentantów gmin-członków transgranicznego związku, którzy poza Przewodniczącym Rady, wybrali też Członków Rady i Członków Komisji Rewizyjnej.

Tegoroczny Kongres miał charakter sprawozdawczo-wyborczy. Przewodniczący przedłożył delegatom sprawozdanie Rady z działalności w okresie od 01.04.2018 r. do 21.03.2019 r., z kolei przewodniczący Komisji Rewizyjnej Edward Tybor – sprawozdanie Komisji za 2018 rok. Rada otrzymała absolutorium.

---

# **Szkolenia dla bibliotekarzy z powiatu limanowskiego**

Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna informuje, że otrzymała dofinansowanie z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach Programu „Partnerstwo dla książki” na cykl szkoleń dla bibliotekarzy zatrudnionych w bibliotekach publicznych. Zadanie pod tytułem „Rozwijamy się, więc jesteśmy” polega na organizacji szkoleń stacjonarnych i wyjazdowych, mających na celu rozwój bibliotekarzy i bibliotek na płaszczyźnie społecznej, regionalnej, zawodowej i informatycznej. Szkolenia mają podnieść kompetencje bibliotekarzy i przez to wzmocnić rolę bibliotek publicznych w powiecie, by były prawdziwym miejscem spotkań integrującym społeczność lokalną, chroniącym dorobek kultury regionu i rozwijającym się z duchem czasu. Tematyka szkoleń stacjonarnych ściśle łączy się z wyjazdami do nowoczesnych, prężnie działających bibliotek, tak by w praktyce zobaczyć nowoczesne, nieszablonowe rozwiązania i szeroką ofertę biblioteczną. Szkolenia będą trwać od kwietnia do sierpnia br. i uczestniczyć w nich będzie docelowa grupa 40 bibliotekarzy z powiatu. Patronat nad Projektem objęło Lustró Biblioteki.

„Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury”

# ROZWIJAMY SIĘ WIĘC JESTEŚMY

*Szkolenia dla bibliotekarzy z bibliotek publicznych  
powiatu limanowskiego*



---

# Pierwszy quest (prawie) gotowy!

Pierwsza z trzech wypraw questowych po terenie Gminy Mszana Dolna opracowana w ramach projektu „Odkrywanie skarbów dziedzictwa południowej Małopolski” jest już prawie gotowa. Uczestnicy dwóch spotkań warsztatowych w Kasinie Wielkiej wykazali się ogromnym zapałem i profesjonalnym podejściem do przydzielonych im zadań. W ciągu kilku dni udało się zrobić rysunki, zaprojektować pieczęć, a przede wszystkim stworzyć wierszowane wskazówki, którymi podążać będą uczestnicy wyprawy, a przy okazji poznawać historię i atrakcje okolicy. Do zrobienia została już tylko kosmetyka – projekty i druk ulotek. Pierwszych śmiałków, którzy zdecydują się na odkrywanie skarbów u podnóża Śnieżnicy, Jasiek – Zagórzanin zabierze na pełen niespodzianek spacer prawdopodobnie już w weekend majowy. Nasz narrator nie będzie jednak przewodnikiem za darmo – każdy, kto zdecyduje się na wycieczkę w jego towarzystwie będzie musiał pomóc mu znaleźć kolejny koralik do sznura, który chce zbierać dla swojej Kasi.

Sama wyprawa pełna jest ciekawostek, a jej zwieńczeniem jest prawdziwy SKARB, skrzętnie ukryty przed niewtajemniczonymi... Tylko Ci, którzy odgadną prawidłowo wszystkie zagadki ukryte w queście znajdą klucz do tego sezamu. Dobra zabawa gwarantowana!

Wyprawa w ciekawe miejsca u podnóża Śnieżnicy to jedna z trzech tworzonych na terenie Gminy Mszana Dolna. Wkrótce powstaną jeszcze questy w Lubomierzu i Olszówce. W ramach projektu „zagórzańskiego” przygotowywane są również wyprawy w Mszanie Dolnej i Niedźwiedziu, które wraz z tymi gminnymi będą tworzyły spójną całość. Wiedzę merytoryczną i opiekę

warsztatową przy ich kreacji zapewnia Krzysztof Florys z Fundacji Mapa Pasji. Zaproszenie do udziału w projekcie finansowanym z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Poddziałanie 6.1.3 Rozwój instytucji kultury oraz udostępnianie dziedzictwa kulturowego, Typ projektu B (dokumentowanie, zachowanie i upowszechnianie dziedzictwa niematerialnego) Zagórzanie otrzymali od Muzeum Orkana w Rabce Zdroju. Partnerem wyprawy questowej w Kasinie Wielkiej jest Kasina SKI. Jak na wieś z tradycjami przystało nie zabrakło tutaj akcentu artystycznego – swoje dłuto do sprawy przyłożył Adam Rusnarczyk. Wielkie wyrazy wdzięczności za zaangażowanie i współtworzenie tego projektu należą się mieszkańcom Kasiny Wielkiej, którzy w opracowaniu wyprawy questowej dostrzegli kolejną, ciekawą formę promocji swojej miejscowości, rozwoju lokalnej turystyki i dziedzictwa kulturowego dzięki ich upowszechnianiu w atrakcyjnej i nowoczesnej formie.

## [GALERIA](#)

*źr.: Gmina Mszana Dolna*

---

# **Nabór do Chóru Mieszanego CANTICUM IUBILAEUM**

Chór Mieszany CANTICUM IUBILAEUM ogłasza wiosenny nabór do zespołu. Limanowski chór zaprasza młodzież powyżej piętnastego roku życia oraz osoby dorosłe, które mają słuch muzyczny i chcą śpiewać. Mile widziani są zarówno mężczyźni jak i kobiety. Kandydatów dyrygent chóru CANTICUM IUBILAEUM zaprasza na próby w każdy wtorek i piątek o 18:45 do sali



## **Domu Pielgrzyma przy limanowskiej bazylice.**

Chór Mieszany CANTICUM IUBILAEUM przy Bazylice Matki Boskiej Bolesnej działa od 2 stycznia 1998 roku pod dyrekcją założyciela i organisty Marka Michalika. Głównym celem i zadaniem chóru jest dbanie o piękno oprawy liturgii mszy świętej. Członkami chóru są wyłącznie muzycy amatorzy – uczniowie szkół średnich, studenci, osoby pracujące zawodowo i będące już na emeryturze. Poza tą działalnością zespół bierze udział w licznych występach i koncertach w kraju i za granicą. W swoim dorobku posiada cztery nagrane płyty (*Adoremus Dominum* 2003, *Pokłon Jezuskowi* 2008, *Pani nasza Limanowska* 2016, *Deus Caritas est* 2018) oraz wiele koncertów ze słynnymi orkiestrami m.in. Orkiestrą Reprezentacyjną Straży Granicznej, Orkiestrą Akademii Beethovenowskiej, Orkiestrą Krakowskiej Młodej Filharmonii, Orkiestrą Kameralnej L'Estade Armonico i innymi.

Chór Mieszany CANTICUM IUBILAEUM jest laureatem trzydziestu konkursów chóralnych, krajowych i międzynarodowych. Chór koncertował w Austrii, Niemczech, Słowacji, Włoszech, Bośni i Hercegowinie, Chorwacji, Węgrzech i Rumunii. Zespół koncertował dla Jana Pawła II i Benedykta XVI. Za swoją działalność i osiągnięcia w kraju i za granicą, chór został odznaczony przez Radę Miasta Limanowa medalem i tytułem ZA ZASŁUGI DLA MIASTA LIMANOWA, przez Zarząd Sejmiku Województwa Małopolskiego – medalem POLONIA MINOR, przez Zarząd Główny Federacji CAECILIANUM – medalem GLORIAM DEI CANTARE, Odznaką Honorową Województwa Małopolskiego – Złotym Krzyżem Małopolskim nadanym przez Zarząd Województwa Małopolskiego, Odznaką Zasłużony dla Kultury Polskiej nadaną przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. W dowód licznych zasług dla chóralistyki polskiej Prezydent RP Andrzej Duda odznaczył Brązowym Krzyżem Zasługi dyrygenta chóru Marka Michalika i prezesa zarządu Krzysztofa Młynarczyka. Zespół współpracuje z wieloma wybitnymi muzykami, chóralistami z kraju i za granicą. W 2018 roku z okazji 20. rocznicy powstania TVP Kraków nagrała film o Chórze Mieszanym CANTICUM IUBILAEUM z Limanowej

pod tytułem „Radość śpiewania”.

W 2019 roku chór zaplanował wiele ciekawych koncertów i wyjazdów.

*Wiosenna śpiewania!  
radość*



**nabór**

**DO CHÓRU MIESZANEGO CANTICUM IUBILAEUM  
przy Bazylice Matki Boskiej Bolesnej**

Lubisz śpiewać?

Chcesz rozwijać się muzycznie i brać udział w uroczystościach?

Lubisz wyzwania?

Chcesz z nami podróżować i poczuć radość śpiewania?



**chorlimanowa**

[www.canticum.limanowa.pl](http://www.canticum.limanowa.pl)

**Przyjdź** na próbę w każdy wtorek i piątek  
o 18:45 do Sali Domu Pielgrzyma  
przy Bazylice Matki Boskiej Bolesnej  
w Limanowej ul. Jana Pawła II 1

dyrygent tel. 505063878, [mmuz@o2.pl](mailto:mmuz@o2.pl)

**Zapraszamy młodzież i osoby dorosłe!**

---

# I Powiatowy Kiermasz Wielkanocny już za nami!

Dzisiaj na limanowskim rynku odbył się Pierwszy Powiatowy Kiermasz Wielkanocny, który cieszył się dużym zainteresowaniem zarówno wśród mieszkańców jak również gości oraz dzieci i młodzieży, które brały udział w warsztatach rękodzielniczych. Organizatorem wydarzenia było Starostwo Powiatowe w Limanowej w partnerstwie z Miastem Limanowa.

Już od godzin porannych na płycie rynku w limanowej zrobiło się gwaro, a wszystko za sprawą przygotowanych stoisk z ozdobami, palmami i wypiekami wielkanocnymi, które przyciągały licznie mieszkańców Limanowej i okolic. Na wielkanocnych stoiskach gościli również m.in. władarze Radna Wojewódzka Urszula Nowogórska, Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Wicestarosta Limanowski Agata Zięba, Członek Zarządu Wojciech Włodarczyk oraz Radni Powiatowi, a także Burmistrz Miasta Limanowa Władysław Bieda.

*Dziękuję wszystkim Paniom z Kół Gospodyń Wiejskich, stowarzyszeń oraz artystom i rękodzielnikom z terenu powiatu limanowskiego, którzy wzięli udział w I Powiatowym Kiermaszu Wielkanocnym. Sam miałem okazję zakupić przepiękne ozdoby oraz podziwiać ręcznie wykonywane palmy, pisanki i wiele innych wspaniałych rękodzieł. – mówił Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.*



Podczas kiermaszu każdy mógł zakupić przygotowane ozdoby świąteczne, wyroby hafciarskie, stroiki i palmy wielkanocne – dzieła lokalnych artystów, ale także babki, baranki i wypieki przygotowane przez Koła Gospodyń Wiejskich z terenu powiatu limanowskiego.

W trakcie trwania Kiermaszu, organizatorzy przygotowali w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej dla dzieci i młodzieży warsztaty z wykonywania palm i pisanek wielkanocnych. Warsztaty prowadziły Pani Zofia Stanisław – Zoń oraz Pani Małgorzata Górka przy udziale Członkiń ze Stowarzyszenia „Czerwone Korale” z Pisarzowej.



## [GALERIA z I Powiatowego Kiermaszu Wielkanocnego](#)

---

# Spotkanie w ramach promocji projektów „Kierunek Kariera” oraz „Kierunek Kariera Zawodowa”

9 kwietnia 2019 r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło się spotkanie z przedstawicielami Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie, w ramach promocji projektów „Kierunek Kariera” oraz „Kierunek Kariera Zawodowa” finansowanych ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, działanie 10.3 „Rozwój kompetencji i umiejętności osób dorosłych” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

W spotkaniu uczestniczyli: Wicestarosta Limanowski Agata Zięba, Dyrektor PUP w Limanowej Marek Młynarczyk, Komendant Powiatowy PSP w Limanowej mł. bryg. Wojciech Frączek oraz przedstawiciele WUP w Krakowie: Katarzyna Lis i Miłosz Drożdż.

W ramach w/w projektów dorośli i pracujący Małopolanie mogą pozyskać środki finansowe na szkolenia lub kursy w wysokości 87% ceny tej usługi.

Kto może otrzymać dofinansowanie do kosztów szkolenia lub kursu?

dorośli (nie ma górnej granicy wieku) i pracujący Małopolanin (związany z Małopolską przez miejsce zamieszkania, pracy lub nauki) dodatkowo, dla osób poniżej 50 roku życia, wykształcenie nie może obejmować więcej niż zdaną maturę.

Kim jest osoba pracująca?

osoba zatrudniona na podstawie: umowy o pracę, umowy zlecenia,

umowy o dzieło, na podstawie powołania, wyboru, mianowania, spółdzielczej umowy o pracę lub osoba prowadząca jednoosobową działalność gospodarczą i nie zatrudniająca pracowników lub osoba będąca rolnikiem.

Na co można pozyskać dofinansowanie?

w ramach projektu „Kierunek Kariera” można otrzymać 180 bonów o wartości 2.700 zł z 87% dofinansowaniem. Bony można przeznaczyć na szkolenia i kursy: językowe, komputerowe, prawo jazdy kategorii A, B,C, C+E (szkolenia C, C+ E bez uprawnień zawodowych), w ramach projektu „Kierunek Kariera Zawodowa” można otrzymać 337 bonów o wartości 5.055 zł z 85% dofinansowaniem. Bony można przeznaczyć na szkolenia umożliwiające zmianę, nabycie nowych kompetencji zawodowych potwierdzonych egzaminami (certyfikatami) takich jak: kwalifikacyjne kursy zawodowe, kursy umiejętności zawodowych, kursy umożliwiające uzyskiwanie i uzupełnianie wiedzy, umiejętności i kwalifikacji zawodowych, szkolenia prowadzące do uzyskania uprawnień do wykonywania zawodów regulowanych, szkolenia zawodowe, język obcy zawodowy, prawo jazdy zawodowe kat. C, C+E wraz z uprawnieniami zawodowymi, D, T, egzaminy zewnętrzne, studia podyplomowe.

Co trzeba zrobić, aby otrzymać dofinansowanie?

- umówić się z doradcą zawodowym poprzez stronę <https://kierunek.pociagdokariery.pl> w zakładce „Zgłoś się”. Jeśli osoba ma mniej niż 25 lat może zgłosić się tylko w wyznaczonych terminach. Szczegóły na stronie <https://kierunek.pociagdokariery.pl> w zakładce „Rekrutacja >25 roku życia”,
- na spotkaniu z doradcą zawodowym sporządzony zostanie Bilans Kariery. Usługa ta pozwala odkryć, nazwać i uporządkować dotychczasowe doświadczenie i umiejętności oraz posiadane zaświadczenia i certyfikaty przez uczestnika projektu. W efekcie prowadzonego Bilansu, uczestnik pozna swoje możliwości, potencjał, kompetencje i przygotowuje wspólnie z doradcą portfolio oraz indywidualny plan rozwoju edukacyjno-

zawodowego. Z doradcą można spotkać się w:

- Krakowie – w Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej, Plac na Stawach 1, 30-107 Kraków, tel. 12 4240738;
- Nowym Sączu – w Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej, ul. Węgierska 146, 33-100 Nowy Sącz, tel. 18 4429490;
- lub podczas lokalnego dyżuru mobilnego (w Urzędzie Miasta Limanowa) – harmonogram dyżurów mobilnych dostępny jest na stronie internetowej <https://kierunek.pociagdokariery.pl> w zakładce „nasze dyżury w Małopolsce”,
- zamówić bony – więcej informacji na stronie <https://kierunek.pociagdokariery.pl/arttykul/Jak-zrealizowac-bony>,
- podpisać umowę/umowy na zakup bonów,
- zapłacić za bony – oczywiście tylko wkład własny wynoszący 13% ceny usługi,
- zapisać się na szkolenie wybrane na stronie <https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl>.

Gdzie można otrzymać dodatkowe informacje?

W siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie, Plac na Stawach 1, 30-107 Kraków (punkt informacji na parterze), telefonicznie pod numerem telefonu 12 619 84 55, mailowo pod adresem [kariera@wup-krakow.pl](mailto:kariera@wup-krakow.pl)

---

## **Turniej charytatywny dla Ani Wacławik**

W imieniu organizatorów zapraszamy na Charytatywny Turniej Piłki Siatkowej pn: „Gramy dla Ani”, który odbędzie się 14 kwietnia (niedziela) o godz. 10:00 na hali przy Szkole Podstawowej nr 1 w Mszanie Dolnej. Honorowy patronat nad



wydarzeniem objął Minister Patryk Jaki. Partnerami Turnieju są Powiat Limanowski, Miasto Mszana Dolna oraz Gmina Mszana Dolna.

W trakcie Turnieju odbywać się będzie: malowanie twarzy, loteria fantowa, kiermasz wielkanocny, konkursy dla publiczności oraz dobra zabawa z DJ PRZEMO. Dochód z Turnieju zostanie przeznaczony na leczenie Ani Wacławik.

# GRAMY DLA ANI



CHARYTATYWNY

TURNIEJ

PIŁKI SIATKOWEJ

POD HONOROWYM PATRONATEM  
MINISTRA PATRYKA JAKIEGO

W TRAKCIE TURNIEJU  
ODBĘDZIE SIĘ:

MALOWANIE  
TWARZY

LOTERIA  
FANTOWA

KIERMASZ  
WIELKANOCNY

KONKURS DŁA  
PUBLICZNOŚCI

ZAGRA TAKŻE  
DJ PRZEMO

NIEDZIELA

10:00

14 KWIETNIA

HALA PRZY SP NR 1 W  
MSZANIE DOLNEJ

PARTNERZY:



PATRONAT MEDIALNY:

LIMANO  
WIANIN



---

# **Kwietniowe wydanie „Wiadomości z Powiatu” już dostępne!**

Zapraszamy do lektury kwietniowego wydania Biuletynu Starostwa Powiatowego w Limanowej „Wiadomości z Powiatu”, w którym znajdziecie aktualne wydarzenia i realizowane inwestycje w powiecie limanowskim, a także wiele praktycznych wiadomości dla mieszkańców.

Bezpłatny egzemplarz wydania „Wiadomości z Powiatu” jest dostępny m.in. w urzędach gmin, ośrodkach zdrowia, szkołach czy sklepach.

Zapraszamy również do skorzystania z wersji elektronicznej :



Powiat  
Limanowski

Bezpłatny Biuletyn Starostwa Powiatowego w Limanowej

# Wiadomości z Powiatu

- ISSN 2299-6710 - Wydanie nr 35 - Kwiecień 2019 r. -



## UCZCILI PAMIĘĆ ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH

1 marca w Limanowej odbyły się powiatowo-miejskie  
obchody Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych str. 3

### W NUMERZE:

Wojewoda Małopolski na  
Limanowszczyźnie



Czytaj na str. 4

100. rocznica powstania  
Publicznych Służb Zatrudnienia



Czytaj na str. 7

Rada Powiatu Limanowskiego  
VI kadencji



Czytaj na str. 8-9